МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.10.2024              .                                          №3295/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №39 от 30.10.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. ЧЕРНОМОРОВ Виктор Алексеевич   24-010443 72 бал.

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. ВАСИЛЬЕВ Николай Анатольевич   24-010195 57 бал.

2. РЫБАЛКИН Сергей Александрович   24-010226 78 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

1. ДЕДУЛЬ Владислав Фёдорович   24-010211 66 бал.

2. ТИМОШКИНА Валерия Владимировна   24-003657 70 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»

1. АНДРЕЕВ Андрей Григорьевич   24-010257 76 бал.

2. КАПАЕВА Юлия Викторовна   24-010005 32 бал.

О зачислении

3. ШАМКИНА Надежда Алексеевна   24-010063 34 бал.

Направление 27.04.01 «Стандартизация и метрология»

1. БЕЛЯВСКАЯ Елена Борисовна   24-010437 72 бал.

2. ЗИНЯКОВА Ксения Борисовна   24-010438 80 бал.

3. КОЛОДА Валерия Евгеньевна   24-010051 82 бал.

4. ХАРИТОНОВА Клавдия Владиславовна   24-010290 66 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

1. ЛАПЫГИН Борислав Олегович   24-010435 70 бал.

2. ХОМИН Александр Юрьевич   24-010228 94 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025